



ที่ ขร ๘๒๘๐๒.๐๖/๐๕๒

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง
๙๙/๙ หมู่ ๕ ต.แม่ฟ้าหลวง อ.แม่ฟ้าหลวง
จ.เชียงราย ๕๗๒๔๐

๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

เรื่อง ขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์เปิดเผยราคากลางหน้าเว็บไซต์

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลศรีดอนมูล

สิ่งที่ส่งมาด้วย แบบตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง จำนวน ๑ ชุด

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างเหมาก่อสร้าง ตามงบประมาณเงินอุดหนุนเฉพาะกิจที่ได้รับจัดสรรตามพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ จำนวน ๑ โครงการ คือ โครงการจ้างก่อสร้างผนังกันดินพัง (งานเรียงกล่องเกเบี้ยน) พร้อมทั้งถอดถอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กและวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กนวัตูติไซต์ ๑ บ้านอาข่าป่ากล้วย หมู่ที่ ๗ ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ราคากลาง ๑,๙๖๐,๔๒๐.๓๓ บาท (-หนึ่งล้านเก้าแสนหกหมื่นสี่ร้อยยี่สิบบาทสามสิบสามสตางค์-)

ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง จึงขอส่งแบบตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจัดจ้างฯ ตามสิ่งที่ส่งมาด้วย เพื่อขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์เผยแพร่ข่าวสารหน้าเว็บไซต์ขององค์การบริหารส่วนตำบลศรีดอนมูล ให้ประชาชนและผู้ที่เกี่ยวข้องได้ทราบโดยทั่วกัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

(นายวีรชิต วรวิชัยกุล)

นายองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

กองคลัง (งานพัสดุ) อบต.แม่ฟ้าหลวง
โทร ๐-๕๓๗๖-๗๔๖๕-๗ ต่อ ๑๒๐
โทรสาร ๐-๕๓๗๖-๗๔๖๕ ต่อ ๑๐๗
ผู้จัดทำ : จิลาวัลย์ เครืออินทร์
www.maefaluang.go.th

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวตราคาร้างก่อสร้างก่สร้างพนักดินพั้ง (งานเรียงกล่องเกเบียน)
 พร้อมทอลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กและวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กนวดไซค์ 1 บ้านอาษาป่ากล้วย หมู่ที่ 7
2. ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง
 งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,900,400.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ F ๒ ก.พ. ๒๕๖๗ เป็นเงิน 1,960,420.33 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 ธรรมรัตน์ ผลจันทร์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย
 7.2 สมศักดิ์ อภิสุนทรกุล กรรมการกำหนดราคากลาง ตัวแทนประชาคม
 7.3 บรรจง เกรียงเกษม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา อบต.แม่ฟ้าหลวง
 7.4 นพพล พิมลสกุลรักษา กรรมการกำหนดราคากลาง รองนายก ฯ
 7.5 บรรจง ย่อลี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

บรรจง ย่อลี

02 กุมภาพันธ์ 2567 14:19:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างผนังกันดินฝัง (งานเรียงกล่องเกเบียน) พร้อมท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กและวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด 1 บ้านอาข่าปากกล้วย หมู่ที่ 7
 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. จุดก่อสร้างจุดที่ 1							
1	1.1 งานรื้อถอนโครงสร้าง ถนนไอเซ็กชั้นเดิม (รื้อขนไป)	ลบ.ม.	2.740	600.00	1,644.00	1.3853	831.18	2,277.43
	1.2 ท่อลอดเหลี่ยม คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 1.80 เมตร สูง 1.80 เมตร ยาว 6.00 เมตร หนา 0.20 เมตร							
2	1.2.1 งานดินซุด	บาท/ลบ.ม.	25.270	60.00	1,516.20	1.3853	83.11	2,100.39
3	1.2.2 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	บาท/ลบ.ม.	1.520	2,374.84	3,609.75	1.2806	3,041.22	4,622.64
4	1.2.3 งานคอนกรีต ค.3 STRENGTH 300 KSC	งาน	1.000	60,231.72	60,231.72	1.2806	77,132.74	77,132.74
5	1.2.4 งานเหล็กเสริม ท่อลอดเหลี่ยม	บาท/งาน	1.000	51,837.71	51,837.71	1.2806	66,383.37	66,383.37
6	1.2.5 งานไม้แบบ คัดเปอร์เซ็นต์ 80%	งาน	1.000	48,169.38	48,169.38	1.2806	61,685.70	61,685.70
	1.3 ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
7	1.3.1 งานปรับสภาพพื้นที่เดิม	บาท/ตร.ม.	32.000	3.81	121.92	1.3853	5.27	168.89
8	1.3.2 งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม.	บาท/ลบ.ม.	1.600	608.12	972.99	1.3853	842.42	1,347.88

บรรจง ยอลี

02 กุมภาพันธ์ 2567 14:19:53

หน้า 1 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างผนังกันดินฝัง (งานเรียงกล่องเกเบี้ยน) พร้อมท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กและวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กนาคูไฮโดร 1 บ้านอาข่าปากกล้วย หมู่ที่ 7
 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.3.3 งานคอนกรีต 1:2:4 STRENGTH 240 KSC	งาน	1.000	13,993.55	13,993.55	1.3853	19,385.26	19,385.26
10	1.3.4 งานไม้แบบ 30% 1.4 วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู กว้าง 0.40 ม. ลึก 0.50 ม. หนา 0.10 ม. ยาว 6.00 ม.พร้อมตะแกรงเหล็กปิด	งาน	1.000	777.00	777.00	1.3853	1,076.37	1,076.37
11	1.4.1 งานดินซูด	บาท/ลบ.ม.	2.520	60.00	151.20	1.2806	76.83	193.62
12	1.4.2 งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม.	บาท/ลบ.ม.	.180	608.12	109.46	1.2806	778.75	140.17
13	1.4.3 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	บาท/ลบ.ม.	.180	2,374.84	427.47	1.2806	3,041.22	547.41
14	1.4.4 งานคอนกรีต 1:2:4 STRENGTH 240 KSC(ไม่รวมเหล็ก)	งาน	1.000	2,558.63	2,558.63	1.2806	3,276.58	3,276.58
15	1.4.5 งานเหล็กเสริม วางระบายน้ำ คสล.	บาท/งาน	1.000	945.47	945.47	1.2806	1,210.76	1,210.76
16	1.4.6 งานฝาดตะแกรงเหล็ก กว้าง 0.48 ม. ยาว 1 ม. จำนวน 6 ฝา	บาท/งาน	1.000	16,019.87	16,019.87	1.2806	20,515.04	20,515.04
17	1.4.7 งานไม้แบบ 30%	งาน	1.000	1,243.20	1,243.20	1.2806	1,592.04	1,592.04

บรรจง ยอลี

02 กุมภาพันธ์ 2567 14:19:53

หน้า 2 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างพนักดินฝัง (งานเรียงกล่องแกเบียน) พร้อมท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กและวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กนาคูไซต์ 1 บ้านอาข่าปากกล้วย หมู่ที่ 7
 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	1.5 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัว ยู กว้าง 1.50 ม. ลึก 1.00 ม.หนา 0.13 ม.ยาว 23.00 ม.พร้อมขอบ คสล. สูง 0.50 ม. 1.5.1 งานดินซุด	บาท/ลบ.ม.	61.930	60.00	3,715.80	1.3853	83.11	5,147.49
19	1.5.2 งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม.	บาท/ลบ.ม.	4.040	608.12	2,456.80	1.2806	778.75	3,146.17
20	1.5.3 งานคอนกรีต 1:2:4 STRENGTH 240 KSC	งาน	1.000	34,655.27	34,655.27	1.2806	44,379.53	44,379.53
21	1.5.4 งานเหล็กเสริม	บาท/งาน	1.000	26,789.91	26,789.91	1.2806	34,307.15	34,307.15
22	1.5.5 งานไม้แบบ 30%	งาน	1.000	31,435.82	31,435.82	1.2806	40,256.71	40,256.71
23	1.6 งานเรียงกล่องแกเบียน 1.6.1 งานดินซุด	บาท/ลบ.ม.	36.000	60.00	2,160.00	1.2806	76.83	2,766.09
24	1.6.2 งานเรียงกล่องแกเบียน	งาน	1.000	353,534.24	353,534.24	1.2806	452,735.94	452,735.94
25	2. จุดก่อสร้างจุดที่ 2 2.1 งานรื้อถอนโครงสร้าง ถนนไอเซ็กชั้นเดิม (รื้อขนไป)	ลบ.ม.	24.000	600.00	14,400.00	1.2806	768.36	18,440.64

บรรจง ยอลี

02 กุมภาพันธ์ 2567 14:19:53

หน้า 3 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างพนักกันดินพัง (งานเรียงกล่องเกเบียน) พร้อมท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กและรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กนุติไซด์ 1 บ้านอาข่าปากกล้วย หมู่ที่ 7
 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.2 ท่อลอดเหลี่ยม คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 1.20 เมตร สูง 1.20 เมตร ยาว 13.00 เมตร หน้า 0.20 เมตร							
26	2.2.1 งานดินซุด	บาท/ลบ.ม.	24.330	60.00	1,459.80	1.2806	76.83	1,869.41
27	2.2.2 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	บาท/ลบ.ม.	1.040	2,374.84	2,469.83	1.2806	3,041.22	3,162.86
28	2.2.3 งานคอนกรีต ค.3 STRENGTH 300 KSC	งาน	1.000	44,994.06	44,994.06	1.2806	57,619.39	57,619.39
29	2.2.4 งานเหล็กเสริม	บาท/งาน	1.000	39,162.62	39,162.62	1.2806	50,151.65	50,151.65
30	2.2.5 งานไม้แบบ คัดเปอร์เซ็นต์ 80%	งาน	1.000	42,567.88	42,567.88	1.2806	54,512.42	54,512.42
	2.3 ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
31	2.3.1 งานปรับสภาพพื้นที่เดิม	บาท/ตร.ม.	96.400	3.81	367.28	1.3853	5.27	508.79
32	2.3.2 งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม.	บาท/ลบ.ม.	4.820	608.12	2,931.13	1.3853	842.42	4,060.49
33	2.3.3 งานคอนกรีต 1:2:4 STRENGTH 240 KSC	งาน	1.000	42,153.17	42,153.17	1.3853	58,394.78	58,394.78
34	2.3.4 งานไม้แบบ 30%	งาน	1.000	2,193.33	2,193.33	1.3853	3,038.42	3,038.42

บรรจง ยอลี

02 กุมภาพันธ์ 2567 14:19:53

หน้า 4 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างผนังกันดินฝัง (งานเรียงกล่องแกเบียน) พร้อมท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กและวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด 1 บ้านอาซาปากล้วย หมู่ที่ 7
 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.4 วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัว ยู กว้าง 0.40 ม. ลึก 0.50 ม. หน้า 0.10 ม. ยาว 10.00 ม.พร้อมตะแกรงเหล็กปิด							
35	2.4.1 งานดินซุด	บาท/ลบ.ม.	3.600	60.00	216.00	1.2806	76.83	276.60
36	2.4.2 งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม.	บาท/ลบ.ม.	.300	608.12	182.43	1.2806	778.75	233.61
37	2.4.3 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	บาท/ลบ.ม.	.300	2,374.84	712.45	1.2806	3,041.22	912.36
38	2.4.4 งานคอนกรีต 1:2:4 STRENGTH 240 KSC	งาน	1.000	709.25	709.25	1.2806	908.26	908.26
39	2.4.5 งานเหล็กเสริม	บาท/งาน	1.000	1,574.70	1,574.70	1.2806	2,016.56	2,016.56
40	2.4.6 งานฝาดตะแกรงเหล็ก กว้าง 0.48 ม. ยาว 1 ม. จำนวน 10 ฝา	บาท/งาน	1.000	26,796.51	26,796.51	1.2806	34,315.61	34,315.61
41	2.4.7 งานไม้แบบ 30%	งาน	1.000	2,590.00	2,590.00	1.2806	3,316.75	3,316.75
	2.5 งานเรียงกล่องแกเบียน							
42	2.5.1 งานดินซุด	บาท/ลบ.ม.	16.000	60.00	960.00	1.2806	76.83	1,229.37
43	2.5.2 งานเรียงกล่องแกเบียน	งาน	1.000	93,500.48	93,500.48	1.2806	119,736.71	119,736.71

บรรจง ยอลี

02 กุมภาพันธ์ 2567 14:19:53

หน้า 5 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างผนังกันดินฝัง (งานเรียงกล่องเกเบียน) พร้อมท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กและรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด 1 บ้านอาข่าปากกล้วย หมู่ที่ 7
 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
44	2.5.3 งานคอนกรีต 1:2:4 STRENGTH 240 KSC	งาน	1.000	9,736.09	9,736.09	1.2806	12,468.03	12,468.03
45	2.5.4 งานไม้แบบ 30%	งาน	1.000	984.20	984.20	1.2806	1,260.36	1,260.36
46	3. จุดก่อสร้างจุดที่ 3 3.1 งานปรับสภาพพื้นที่เดิม 3.2 ท่อลอดเหลี่ยม คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 1.80 เมตร สูง 1.80 เมตร ยาว 14.00 เมตร หน้า 0.20 เมตร	บาท/ตร.ม.	32.000	3.81	121.92	1.2806	4.87	156.13
47	3.2.1 งานดินขุด	บาท/ลบ.ม.	58.970	60.00	3,538.20	1.3853	83.11	4,901.46
48	3.2.2 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	บาท/ลบ.ม.	2.440	2,374.84	5,794.60	1.2806	3,041.22	7,420.56
49	3.2.3 งานคอนกรีต ค.3 STRENGTH 300 KSC	งาน	1.000	99,629.06	99,629.06	1.2806	127,584.97	127,584.97
50	3.2.4 งานเหล็กเสริม	บาท/งาน	1.000	93,448.11	93,448.11	1.2806	119,669.64	119,669.64
51	3.2.5 งานไม้แบบ คัดเปอร์เซ็นต์ 80% 3.3 ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	งาน	1.000	103,048.82	103,048.82	1.2806	131,964.31	131,964.31

บรรจง ยอลี

02 กุมภาพันธ์ 2567 14:19:53

หน้า 6 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างพนักกันดินฝัง (งานเรียงกล่องแกเบียน) พร้อมท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กและรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด 1 บ้านอาซาปากกล้วย หมู่ที่ 7
 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
52	3.3.1 งานปรับสภาพพื้นที่เดิม	บาท/ตร.ม.	32.000	3.81	121.92	1.3853	5.27	168.89
53	3.3.2 งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม.	บาท/ลบ.ม.	1.600	608.12	972.99	1.3853	842.42	1,347.88
54	3.3.3 งานคอนกรีต 1:2:4 STRENGTH 240 KSC	งาน	1.000	13,993.55	13,993.55	1.3853	19,385.26	19,385.26
55	3.3.4 งานไม้แบบ 30%	งาน	1.000	777.00	777.00	1.3853	1,076.37	1,076.37
	3.4 งานเรียงกล่องแกเบียน							
56	3.4.1 งานดินซุด	บาท/ลบ.ม.	5.250	60.00	315.00	1.2806	76.83	403.38
57	3.4.2 งานเรียงกล่องแกเบียน	งาน	1.000	203,966.88	203,966.88	1.2806	261,199.98	261,199.98
58	3.4.3 งานคอนกรีต 1:2:4 STRENGTH 240 KSC	งาน	1.000	4,264.14	4,264.14	1.2806	5,460.65	5,460.65
59	3.4.4 งานไม้แบบ 30%	งาน	1.000	543.90	543.90	1.2806	696.51	696.51
	4. ค่าป้ายประชาสัมพันธ์							
60	4.1 ค่าป้ายประชาสัมพันธ์	งาน	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3853	4,155.90	4,155.90
รวมราคากลาง								1,960,420.33

บรรจง ยอลี

02 กุมภาพันธ์ 2567 14:19:53

หน้า 7 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างพนักันดินพั่ง (งานเรียงกล่องเกเบี่ยน) พร้อมท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กและรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กนุติไซด์ 1 บ้านอาข้าปากล้วย หมู่ที่ 7
ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างพังกันดินพังก (งานเรียงกล่องเกเบี้ยน) พร้อมท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กและรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิดไฮดรอลิก 1 บ้านอาข่าป่ากล้วย หมู่ที่ 7 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

(ธรรมรัตน์ ผลจันทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สมศักดิ์ อภิสุนทรกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(บรรจง เกียรติเกษม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นพพล พิมลสกุลรักษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(บรรจง ย่อลี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บรรจง ย่อลี

02 กุมภาพันธ์ 2567